

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Dennis Dastig  
Onlinehandel  
Hangeney Str. 42  
44379 Dortmund

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210402144  
Kundennr.: 12747  
Datum: 20. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
Durchwahl: +49(0)5409403417  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210402426 vom 20.04.2021; Ihre Referenznr.: 251594;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	100981		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,80 kg	20	STCK	11,75	235,00
2	10525		Aspöck - Flexipoint I, URL r/w Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,20 kg	30	STCK	2,58	77,40
3	10642		ASPÖCK Multipoint II, LS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,88 kg	16	STCK	6,44	103,04
4	10907		Aspöck - Earpoint III li., m. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 3,00 kg	6	STCK	9,05	54,30
5	10909		Aspöck - Earpoint III re., m. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 3,06 kg	6	STCK	9,05	54,30
6	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,78 kg	6	STCK	3,15	18,90
7	80016		Faltenbalg f. Peitz, 60/70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,42 kg	6	STCK	2,54	15,24
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>565,78</b>
						19% MwSt.	107,49
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>673,27</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210402144

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 30,14

### Lief. an Adresse

Dennis Dastig  
Onlinehandel  
Hangeney Str. 42  
44379 Dortmund  
Deutschland